
1 
 

 Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. SMSMLO/00048/2024 

   
Níže uvedené smluvní strany, v souladu s § 2193 až 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb., v platném znění 
 
Město Kralupy nad Vltavou 
Palackého náměstí 1  
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 00236977 
Zastoupeno starostou: Liborem Lesákem  
 
(dále jen „Půjčitel“) 
 
a 
 
Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace 
V Luhu 1181 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 71294325 
 
(dále jen „Vypůjčitel“) 

 
 
uzavírají tento Dodatek č. 1, k opravě administrativní chyby v zápatí dokumentu, kde 

je uvedeno nesprávné číslo projektu a chybné IČ Půjčitele.  
 
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
1. Dne 21.06.2024 smluvní strany uzavřely smlouvu o výpůjčce č. SMSMLO/00048/2024 
jejímž účelem bylo přenechání k bezplatnému užívání osobní automobil, TZ: VOLKSWAGEN, 
šedé barvy, RZ: EL278CJ. 
 
2. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě textu předmětné smlouvy v zápatí dokumentu, 
chybně uvedené číslo projektu: „CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007587“ nahrazuje správným 
číselným označením projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008187“. 
 
3. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě textu IČ Půjčitele chybně uvedené „00263977“ 
nahrazuje správným „00236977“. 
 
 



2

Čl. II .

Další ujednání dodatku

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kralupy nad Vltavou dne 19.8.2024,
usnesením č. RM 24/15/4 /2.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží
jeden stejnopis.

4. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv
je podmínkou účinnosti tohoto Dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv.

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Kralupech nad Vltavou, dne V Kralupech nad Vltavou, dne

_

starosta města ředitelka


